Постановление №67 от 24.10.2022г.
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении  Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации  сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан от 21 июня  2021 года №33
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон №210-ФЗ), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, Администрация сельского поселения  Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объекту адресации» в сельском поселении  Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский  район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации  сельского поселения Шушнурский  сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 21 июня  2021 года №33, следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац третий   пункта 1.10 Регламента изложить в следующей редакции:

- информация по вопросам  предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальной услуги, касающихся:

круга заявителей;

способов подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги;

адресов Администрации (Уполномоченного органа) и многофункциональных центров,       обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги;

справочной информации о работе Администрации (Уполномоченного органа) (структурного подразделения Администрации (Уполномоченного органа));

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;

порядка и сроков предоставления муниципальной услуги;

порядка и сроков предоставления муниципальной услуги в электронной форме;

порядка получения сведений о ходе рассмотрения  заявления о предоставлении муниципальной услуги и о результатах предоставления муниципальной услуги;

по вопросам предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги;
порядка досудебного (внесудебного) обжалования действий (бездействия) должностных лиц, и принимаемых ими решений при предоставлении муниципальной услуги;
перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения  и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте: https://shushnur.ru/.

Глава сельского поселения                                                       Э.Н. Гилязетдинова